
Id: BCAUI-GUCRP-SBHKW-ZNJKY-KDTGO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/59/11
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. nr 
142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 24 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123 poz.858, z późn.zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków określoną 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zatwierdzona taryfa obowiązuje od dnia 1 października 2011 roku przez okres 1 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2011 r i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Czeremcha . 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr Nadzieja Sulima

Załącznik do Uchwały Nr VIII/59/11

Rady Gminy Czeremcha

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

zal 1 taryfy 

Zalacznik1.pdf

